
UCHWAŁA NR II/18/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500)  Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2019 rok, 
w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  75.000,- zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2019 rok, 
w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę           75.000,- zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości           78.047.818,99zł, w tym:

1) dochody bieżące –               77.167.818,99 zł,

2) dochody majątkowe –                    880.000,00 zł,

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżet 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości            78.042.494,99 zł, w tym:

1) wydatki bieżące –                71.688.627,24 zł,

2) wydatki majątkowe –                  6.353.867,75 zł.

§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę  budżetową w kwocie   -     5.324,00 -zł, którą 
przeznacza się na spłatę:

1) zaciągniętych kredytów                                                    -      5.324,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 43E0F9A1-C978-48F5-BCB9-A2AAB0752D48. Podpisany Strona 1



PLANOWANE D OCHODY BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2019 – 
ZMIANA 

 

                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/18/2019 
                                          Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                               z dnia 31 stycznia 2019 r.  r. 
 

                                                                                                                                       w złotych 

Dz. Rozdz § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

  758   RÓŻNE ROZLICZENIA  - 75.000 

 75809  Rozliczenia między jst - 75.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 75.000 

   RAZEM -  

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

77.972.818,99 
77.092.818,99 
  880.000,00 

ZMIANA,  w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

+ 75.000,00 
+ 75.000,00 

- 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

78.047.818,99 
 77.167.818,99 

 880.000,00 

 

 

 

 

Id: 43E0F9A1-C978-48F5-BCB9-A2AAB0752D48. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2019 – 
ZMIANA 

                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały II/18/2019 
                                                                        Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                            z dnia 31 stycznia 2019  r. 
                                                                                                                                         złotych  

Dz. Rozdz § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

  010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO - 30.000 

 01010 
 Infrastruktura wodoci ągowa i 

sanitacyjna wsi  
 
- 

 
30.000 

  
4270 Zakup usług remontowych  

1.Porządkowanie gospodarki wodno- 
ściekowej na terenach wiejskich 

 
 
- 

 
 

30.000 

  854  
 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 
- 

 
45.000 

 85401  Świetlice szkolne  - 45.000 
 85401  SP w Ostrowicach - 45.000 

  

4010 
4040 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na FP 

- 
- 
- 
- 

35.500 
2.400 
6.200 
900 

  900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA  

I  OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

20.000 
 

20.000 

 90004 
 Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
 

20.000 
 

20.000 

  

 
4300 
 
 
 
4300 

GMINA 
Zakup usług pozostałych (wynajem 
podnośnika, alpiniści, szczepienia, 
zabezpieczenie drzew, usługi sokolnicze) 
ZUK 
Zakup usług pozostałych (wynajem 
podnośnika) 

 
 
 

20.000 

 
 
 
- 
 
 

20.000 

   RAZEM 20.000 95.000 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

77.967.494,99 
71.613.627,24 
6.353.867,75 

ZMIANA,  w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

+   75.000,00 
                 +   75.000,00 

-     

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

78.042.494,99 
71.688.627,24 
 6.353.867,75 

 

 

Id: 43E0F9A1-C978-48F5-BCB9-A2AAB0752D48. Podpisany Strona 1




